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60 MARIBEL ESTRADA CHIPA 15 3 9 5 5 37

68 JHON ROJAS CONTRERAS 10 6.9 10.01 5 5 36.91

53 DICK SERGIO MARURI DIAZ 15 2.5 6.04 5 4 32.54

43 EVA FERRO DAMIAN 15 7.83 3 6 0 31.83

57 IGOR LAGOS OCSA 15 3.07 8.08 5 0 31.15

50 NANGLY BORDA AROSTEGUI 10 6 11.5 3 0 30.5

4 ALCIRA BACILIA ZELA ANAMARIA 10 2.9 8.5 5 4 30.4

24 SELMIRA MILAGROS CUSI VILLAFUERTE 10 6.64 5 5 0 26.64

72 IRELINA CHOQUE BLANCO 10 4.07 7.3 5 0 26.37

20 BRAYAN SERRANO PALMA 10 4.32 5.8 5 0 25.12

19 JESUS DENNIS VALERY RAMOS BAUTISTA 10 3.12 5.85 5 0 23.97

16 ELIZABETH GOMEZ LAURA 10 7.12 3.98 2 0 23.1

25 BETZABE ROJAS KARI 10 5.29 5 0 0 20.29

38 NILO SARMIENTO SALAZAR 11.12 5 2 0 0 18.12

36 LUIS ALBINO SALAZAR ROJAS 10 2.68 5 0 0 17.68

52 PEDRO GILBERTO SALCEDO QUINTANA 10 1 4.04 2 0 17.04

40 BRESZIA BRIGIDHE VERA ZEA 10 1.84 4 0 0 15.84

3 RITA CASTRO CASTAÑEDA NO CUMPLE REQUISITOS

5 EDDY CHUYMA RIVEROS NO CUMPLE REQUISITOS

7 JULIA MARUJA CONDORI YBARGUEN NO CUMPLE REQUISITOS

14 MIGUEL ANGEL JIMENEZ BUSTINZA NO CUMPLE REQUISITOS

15 JORGE GABRIEL JIMENEZ BUSTINZA NO CUMPLE REQUISITOS

23 ELMA BAUTISTA PUMA NO CUMPLE REQUISITOS

28 ANA MARIA PAUCAR CAMACHO NO CUMPLE REQUISITOS

65 ABDON PORTILLA CHICLLA NO CUMPLE REQUISITOS

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LOS POSTULANTES  APTOS PARA LA ENTREVISTA PERSONAL DE LA CONVOCATORIA CAS N° 002-2024-UGEL 
ABANCAY (COORDINADOR ADMINISTRATIVO RER) 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL



FORMACION 
ACADEMICA

CAPACITACION MERITOS PUNTAJE

EXP. USUARIO

PUNTAJE FORMACION
EXPERIENCIA 

GENERAL
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
CAPACITACION

PUNTAJE 
MERITOS

PUNTAJE 
TOTAL

OBSERVACIONES

PUBLICACION DE RESULTADOS DE LOS POSTULANTES  APTOS PARA LA ENTREVISTA PERSONAL DE LA CONVOCATORIA CAS N° 002-2024-UGEL 
ABANCAY (COORDINADOR ADMINISTRATIVO RER) 

DATOS GENERALES EXPERIENCIA LABORAL

71 YESSICA HUAMANÑAHUI ARONE NO CUMPLE REQUISITOS

73 SUSY RAYME ARCE NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION 


